
Latvijas Alpīnistu savienība 

(Reģ.Nr. 40008022167 juridiskā adrese: "Lībieši",  Silakrogs, Ropažu pag., Ropažu nov., LV-2113). 

Kāpšanas sporta komisijas 

Sēdes protokols Nr.7 

 

Rīgā, 2024.gada 08.augustā 

 

Norises vieta: Lēmumi pieņemti Zoom 29.07.2024. un balsojot attālināti. WhatsApp grupā. 

Piedalās: 

Linda Gruzīte – Kāpšanas sporta komisijas vadītāja. 

Normunds Reinbergs; Dace Grīnvalde; Sandra Plociņa; Jekaterina Pritkova; Santa Tabulēvica; 

Irina Grjazjeva; Aleksis Kovnators – KSK locekļi; 

Dzintars Irbe; Inta Dombrovska – LAS biedru pārstāvji. 

Aktuālie jautājumi: 
 

1. Maršrutu licēju kursu atlases kritēriji; 

2. Naudas sadale EČJ, EČ un EKP; 

3. Pieteikumi RD līdzfinansējumam dalībai EČJ (2 vietas) un EKPJ. 

 

 

Sapulces un Diskusijas gaita: 

 

1. L.Gruzīte iesniedza veidlapu - Maršrutu licēju CV, kas ir noteiktas formas un satur 

konkrētus jautājumus, atlases kritērijus, pēc kuriem ir iespējams atlasīt pretendentus uz 

maršrutu liceju kursiem. Maršrutu licēju CV sagatavots, konsultējoties ar LAS biedru 

R.Ruģēnu, kuram ir IFSC Europe maršrutu licēju sertifikāts un labas zināšanas šajā jomā, 

kā arī ar N.Reinbergu un ņemot vērā starptautiskos atlases kritērijus.  

a. A.Kovnators izteica savas domas par to, ka šādi kritēriji ir vairāk paredzēti jau 

pieredzējušiem maršrutu licējiem un ka iesācēji nepieteiksies šādiem kursiem. 

b. L.Gruzīte izteica savu viedokli, ka kursu mērķis ir izvirzīt un apmācīt jau labākos 

un ar lielāku pieredzi esošos maršrutu licējus Latvijā, lai savukārt saņemtu no 

viņiem atgriezenisko saiti. 

2. Pie LAS budžeta sadalījuma – līdzfinansējums sportistiem dalībai sacensībās: 

 EČ -sportistu atbalstam novirzījām 370 EUR (E,Gruzītis, A.Celitāne). A.Celitāne no 

dalības EČ atteicās. E.Gruzītim saglabājas atbalsta summa 185.00 EUR dalībai EČ. 

 185 EUR, kas bija novirzīti dalībai EČ – sportistu atbalstam, novirzīt dalībai PKP – 

sportistu atbalstam (R.Ruģēnam). 

 EKP – grūtā kāpšana, Boloņa atbalstam novirzījām 185,00 EUR, (E.E.Baraka). 

E.E.Barakai saglabājas atbalstāmā summa 185.00 EUR. 

 EKPJ atbalstam novirzīti 1010.00 EUR. 

Dalībnieki: K.Rudzīte, A.Novicka, E.Klīdzēja, J.Siliņa, A.Mūrnieks, G.Mūrnieks, 

N.Serjogins, M.Vanags, T.Dilāns. 

Treneri: O.Gaļejeva, A.Dombrovskis, Dz.Irbe. 

J.Siliņai un T.Dilānam ir pieteikts līdzfinansējums no Rīgas Domes Izglītības un 

Kultūras sporta departamenta. 

Izvirzām priekšlikumu līdzfinansējumu sadalīt pārējiem 7 sportistiem (K.Rudzīte, 

A.Novicka, E.Klīdzēja, A.Mūrnieks, G.Mūrnieks, N.Serjogins, M.Vanags) un 3 

treneriem (O.Gaļejeva, Dz.Irbe, A.Dombrovskis), 101,00 EUR katram. 



 

 

3. Balsojumam bija izvirzīts 2.protokola punkts. Biedru pārstāvji par šo punktu nobalsoja 

“Par”. 

 

Balsojums noslēgts: 06.08.2024. 

 

Diskusiju grupā un sēdi vadīja: L.Gruzīte 

Protokolēja:      L.Gruzīte 


